
Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 42/2022  Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 779/2022 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση παραχώρησης χρήσης εξοπλισμού Πληροφορικής στο 8ο  
Γυμνάσιο Ξάνθης, στο Σκακιστικό Όμιλο Ξάνθης, στο 1ο  Εργαστηριακό Κέντρο Ξάνθης, στο Χορευτικό και 
Πολιτιστικό Σύλλογο Αβδηριτών και στο 1ο  Ειδικό Δημοτικό Σχολείο Ξάνθης. 

 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 20 Οκτωβρίου  ημέρα Πέμπτη και ώρα 12:00 μ.μ έγινε με τηλεδιάσκεψη 
σύμφωνα με το άρθρο 78 του Ν. 4954/9-7-2022  «Λήψη  αποφάσεων  συλλογικών  οργάνων Ο.Τ.Α. α’ και 
β’ βαθμού και διοικητικών  συμβουλίων εποπτευόμενων  νομικών  τους προσώπων  κατά  το  διάστημα  
ισχύος των  μέτρων  αποφυγής  της διάδοσης του κορωνοϊού COVID-19», η τακτική συνεδρίαση της 
Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας & Θράκης ύστερα από την  
ΟΙΚ.ΠΑΜΘ/ΔΔ/308859/4192 έγγραφη πρόσκληση του προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος 
χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 3852/2010.  
   Παρόντες ήταν: οι κ.κ.: 1) Πολίτης Αλέξιος  Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 2) Κουρτίδης 
Κωνσταντίνος Αντιπρόεδρος της οικονομικής επιτροπής, 3) Παπαεμμανουήλ Γρηγόριος  
Αντιπεριφερειάρχης Δράμας μέλος, 4) Βενετίδης Κωνσταντίνος  μέλος, 5) Ιμπράμ Αχμέτ  μέλος, 
6) Τσώνης Αθανάσιος  μέλος και 7) Μαρκόπουλος Θεόδωρος μέλος. 
  Απόντες ήταν οι: κ.κ. 1) Ιωσηφίδης Αλέξανδρος μέλος 2) Χατζηπέμου Χρήστος  μέλος, 3) Ζιμπίδης 
Γεώργιος μέλος  και 4) Ιμάμογλου Τζιχάν μέλος, οι οποίοι απουσίαζαν αν και κλήθηκαν νόμιμα. 
Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Γκουτζέρη Αγγελική. 
Ο Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής Πολίτης Αλέξιος, αποχώρησε από την συνεδρίαση για 
υπηρεσιακούς λόγους. 
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο έντεκα μελών, ήταν παρόντα τα εφτά μέλη, ο Προεδρεύων  
Αντιπρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας 
διάταξης. 
Κατά  την ανάγνωση των εκτός ημερήσιας διάταξης θεμάτων προσήλθε στην συνεδρίαση το μέλος 
της οικονομικής επιτροπής Ιμάμογλου Τζιχάν. 
Κατά την συζήτηση του 3ου θέματος προσήλθαν στην συνεδρίαση τα μέλη της οικονομικής 
επιτροπής Ιωσηφίδης Αλέξανδρος και Ζιμπίδης Γεώργιος 
Κατά την συζήτηση του 5ου θέματος προσήλθε στην συνεδρίαση το μέλος της οικονομικής 
επιτροπής Χατζηπέμου Χρήστος. 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 779: Εισηγούμενο το δέκατο θέμα ημερήσιας διάταξης το Γραφείο Αντιπεριφερειάρχη  της Π.Ε. 
Ξάνθης, με το υπ’ αριθμ. πρωτ: 306922/1564/13-10-2022 έγγραφό της, έθεσε υπόψη των μελών της 
επιτροπής τα εξής: 
Έχοντας υπόψη:  
1. Το Π.Δ. 144/2010 «Οργανισμός Περιφέρειας ΑΜΘ» 
2. Το άρθρο 176 περ. 1 παρ. ιστ του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης», που αφορά τις αρμοδιότητες της Οικονομικής 
Επιτροπής (για την αγορά, παραχώρηση χρήσης, μίσθωση και εκμίσθωση κινητών και ακινήτων) 
3. Την υπ’αριθ. Δ.Δ.οικ. 4697/09.10.2019  (ΦΕΚ 4064/Β/07.11.2019) «Μεταβίβαση άσκησης 
αρμοδιοτήτων επί αποφάσεων εγγράφων και άλλων πράξεων στους Αντιπεριφερειάρχες της Περιφέρειας 
Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης»  
4. Το με αριθμ. πρωτ.347/12.10.2022 έγγραφο του 8Ου Γυμνασίου Ξάνθης, με το οποίο αιτούνται την 
παραχώρηση πέντε (05) ηλεκτρονικών υπολογιστών και δέκα (10) οθονών για τις ανάγκες του εν λόγω 
Γυμνασίου. 
5. Το με αριθμ. πρωτ. 27/12.10.2022 έγγραφο του Σκακιστικού Ομίλου Ξάνθης, με το οποίο αιτείται την 
παραχώρηση δύο (2) ηλεκτρονικών υπολογιστών με τις οθόνες τους, για την εύρυθμη λειτουργία των 
μαθήματων του συλλόγου. 
6. Το με αριθμ. πρωτ. 149/Φ31/11.10.2022 έγγραφο του 1ου Εργαστηριακού Κέντρου Ξάνθης, με το οποίο 
αιτείται την παραχώρηση εννέα (09) ηλεκτρονικών υπολογιστών και δεκατεσσάρων (14) οθονών, τα οποία 
θα βοηθήσουν τους μαθητές στα εργαστηριακά μαθήματα. 

ΑΔΑ: 6ΣΝ37ΛΒ-Ι12



7. Το από 22.08.2022 έγγραφο του Χορευτικού Πολιτιστικού Συλλόγου Αβδηριτών, σύμφωνα με το οποίο 
αιτείται την παραχώρηση δύο (02) ηλεκτρονικών υπολογιστών με τις οθόνες τους, για την εύρυθμη 
λειτουργία του Λαογραφικού Μουσείου Αβδήρων του οποίου τη διαχείριση έχει ο σύλλογος  
8. Το με αριθμ. Πρωτ. 246/12.10.2022 έγγραφο του 1ου Ειδικού Δημοτικού Σχολείου Ξάνθης, με το οποίο 
αιτείται την παραχώρηση δύο (02) ηλεκτρονικών υπολογιστών και τριών (03) οθονών για τις ανάγκες του 
σχολείου. 
9. Το με αριθμ. Πρωτ. 152073/799/27.05.2022 και το 225123/1335/12.10.2022 έγγραφο του Τμήματος 
Πληροφορικής ΠΕ Ξάνθης, σύμφωνα με τα οποία είκοσι (20) Ηλεκτρονικοί Υπολογιστές και τριάντα έξι 
(36) οθόνες 17 ιντσών δεν χρησιμοποιούνται από τις Υπηρεσίες της ΠΕ Ξάνθης λόγω παρωχημένης 
τεχνολογίας και κινδύνου πρόκλησης προβλημάτων στο εσωτερικό δίκτυο της Υπηρεσίας. 
 
Κατόπιν των ανωτέρω, η Υπηρεσία 

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
Την παραχώρηση χρήσης, πέντε (05) ηλεκτρονικών υπολογιστών και δέκα (10) οθονών στο 8Ο Γυμνάσιο 
Ξάνθης, δύο (2) ηλεκτρονικών υπολογιστών με τις οθόνες τους στο Σκακιστικό Όμιλο Ξάνθης, εννέα (09) 
ηλεκτρονικών υπολογιστών και δεκατεσσάρων (14) οθονών στο 1ο Εργαστηριακό Κέντρο Ξάνθης,  δύο 
(02) ηλεκτρονικών υπολογιστών με τις οθόνες τους στον Χορευτικό και Πολιτιστικό Σύλλογο Αβδηριτών και 
δύο (02) ηλεκτρονικών υπολογιστών και τριών (03) οθονών στο 1Ο Ειδικό Δημοτικό Σχολείο Ξάνθης, 
δεδομένου ότι το τμήμα Πληροφορικής της ΠΕ Ξάνθης, έχει κρίνει ότι όλα τα παραπάνω δεν πρέπει να 
χρησιμοποιηθούν από τις Υπηρεσίες της ΠΕ Ξάνθης λόγο παλαιάς τεχνολογίας και για την αποφυγή 
πρόκλησης προβλημάτων στο εσωτερικό μας δίκτυο ως εξής : 
Α. ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΙ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΕΣ (20 τμχ) 
1. κωδ. Η/Υ 5521 της Δ/νσης Αγροτικής Οικονομίας 
2. κωδ. Η/Υ 5426 της Δ/νσης Αγροτικής Οικονομίας 
3. κωδ. Η/Υ 5260 της Δ/νσης Αγροτικής Οικονομίας 
4. κωδ. Η/Υ 5271 της Δ/νσης Αγροτικής Οικονομίας 
5. κωδ. Η/Υ 5504 της Δ/νσης Αγροτικής Οικονομίας  
6. κωδ. Η/Υ 5839 της Δ/νσης Αγροτικής Οικονομίας 
7. κωδ. Η/Υ 5501 της Δ/νσης Αγροτικής Οικονομίας 
8. κωδ. Η/Υ 5453 της Δ/νσης Αγροτικής Οικονομίας 
9. κωδ. Η/Υ 5070 της Δ/νσης Αγροτικής Οικονομίας 
10. κωδ. Η/Υ 5506 της Δ/νσης Αγροτικής Οικονομίας 
11. κωδ. Η/Υ 5181 της Δ/νσης Δημόσιας Υγείας και Κοινωνικής Μέριμνας  
12. κωδ. Η/Υ 5215 της Δ/νσης Δημόσιας Υγείας και Κοινωνικής Μέριμνας 
13. κωδ. Η/Υ 5604 της Δ/νσης Μεταφορών και Επικοινωνιών  
14. κωδ. Η/Υ 5567 της Δ/νσης Μεταφορών και Επικοινωνιών 
15. κωδ. Η/Υ 5069 της Δ/νσης Μεταφορών και Επικοινωνιών 
16. κωδ. Η/Υ 5561 της Δ/νσης Μεταφορών και Επικοινωνιών 
17. κωδ. Η/Υ 5307 της Δ/νσης Διοικητικού Οικονομικού 
18. κωδ. Η/Υ 5863 της Δ/νσης Τεχνικών Έργων  
19. κωδ. Η/Υ 5354 του Τμήματος Περιβάλλοντος και Υδροοικονομίας  
20. κωδ. Η/Υ 5083 του Τμήματος Πληροφορικής  
 
Β. ΟΘΟΝΕΣ 17 ΙΝΤΣΩΝ (31 τμχ) 
1. κωδ. Οθόνης 5887 του Γραφείου Αντιπεριφερειάρχη Ξάνθης 
2. κωδ. Οθόνης 5684 της  Δ/νσης Ανάπτυξης 
3. κωδ. Οθόνης 5697 της  Δ/νσης Ανάπτυξης 
4. κωδ. Οθόνης 5193 της Δ/νσης Δημόσιας Υγείας και Κοινωνικής Μέριμνας 
5. κωδ. Οθόνης 5188 της Δ/νσης Δημόσιας Υγείας και Κοινωνικής Μέριμνας 
6. κωδ. Οθόνης 5187 της Δ/νσης Δημόσιας Υγείας και Κοινωνικής Μέριμνας 
7. κωδ. Οθόνης 5174 της Δ/νσης Δημόσιας Υγείας και Κοινωνικής Μέριμνας. 
8. κωδ. Οθόνης 5178 της Δ/νσης Δημόσιας Υγείας και Κοινωνικής Μέριμνας 
9. κωδ. Οθόνης 5176 της Δ/νσης Δημόσιας Υγείας και Κοινωνικής Μέριμνας 
10. κωδ. Οθόνης 5180 της Δ/νσης Δημόσιας Υγείας και Κοινωνικής Μέριμνας  
11. κωδ. Οθόνης 5318 της Δ/νσης Διοικητικού Οικονομικού 
12. κωδ. Οθόνης 5394 της Δ/νσης Διοικητικού Οικονομικού 
13. κωδ. Οθόνης 5085 της Δ/νσης Διοικητικού Οικονομικού  
14. κωδ. Οθόνης 5291 της Δ/νσης Διοικητικού Οικονομικού 

ΑΔΑ: 6ΣΝ37ΛΒ-Ι12



15. κωδ. Οθόνης 5289 της Δ/νσης Διοικητικού Οικονομικού. 
16. κωδ. Οθόνης 5084 της Δ/νσης Διοικητικού Οικονομικού 
17. κωδ. Οθόνης 5590 της Δ/νσης Μεταφορών και Επικοινωνιών 
18. κωδ. Οθόνης 5587 της Δ/νσης Μεταφορών και Επικοινωνιών 
19. κωδ. Οθόνης 5308 της Δ/νσης Μεταφορών και Επικοινωνιών 
20. κωδ. Οθόνης 5611 της Δ/νσης Μεταφορών και Επικοινωνιών 
21. κωδ. Οθόνης 5560 της Δ/νσης Μεταφορών και Επικοινωνιών 
22. κωδ. Οθόνης 5581 της Δ/νσης Μεταφορών και Επικοινωνιών 
23. κωδ. Οθόνης 5595 της Δ/νσης Μεταφορών και Επικοινωνιών 
24. κωδ. Οθόνης 5773 της Δ/νσης Τεχνικών Εργων  
25. κωδ. Οθόνης 5767 της Δ/νσης Τεχνικών Εργων  
26. κωδ. Οθόνης 5739 της Δ/νσης Τεχνικών Εργων  
27. κωδ. Οθόνης 5755 της Δ/νσης Τεχνικών Εργων  
28. κωδ. Οθόνης 5784 της Δ/νσης Τεχνικών Εργων  
29. κωδ. Οθόνης 5776 της Δ/νσης Τεχνικών Εργων  
30. κωδ. Οθόνης 5231 της Δ/νσης Τεχνικών Εργων  
31. κωδ. Οθόνης 5807 της Δ/νσης Τεχνικών Εργων  
 Ο παραπάνω εξοπλισμός θα χρησιμοποιηθεί επ’ αορίστου για την κάλυψη εκπαιδευτικών και 
υπηρεσιακών αναγκών του του 8Ου Γυμνασίου Ξάνθης, του Σκακιστικού Ομίλου Ξάνθης, του 1ου 
Εργαστηριακού Κέντρου Ξάνθης, του Χορευτικού Πολιτιστικού Συλλόγου Αβδηριτών και του 1ου Ειδικού 
Δημοτικού Σχολείου Ξάνθης όπως αναφέρονται στα υπ’  αριθμ. 4 και 5, 6, 7 και 8 σχετικά. 
 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
 

ΑΠ ΟΦΑΣ ΙΖ Ε Ι  ΟΜ ΟΦΩ Ν Α 
Εγκρίνει την παραχώρηση χρήσης, πέντε (05) ηλεκτρονικών υπολογιστών και δέκα (10) οθονών στο 8Ο 
Γυμνάσιο Ξάνθης, δύο (2) ηλεκτρονικών υπολογιστών με τις οθόνες τους στο Σκακιστικό Όμιλο Ξάνθης, 
εννέα (09) ηλεκτρονικών υπολογιστών και δεκατεσσάρων (14) οθονών στο 1ο Εργαστηριακό Κέντρο 
Ξάνθης,  δύο (02) ηλεκτρονικών υπολογιστών με τις οθόνες τους στον Χορευτικό και Πολιτιστικό Σύλλογο 
Αβδηριτών και δύο (02) ηλεκτρονικών υπολογιστών και τριών (03) οθονών στο 1Ο Ειδικό Δημοτικό Σχολείο 
Ξάνθης, δεδομένου ότι το τμήμα Πληροφορικής της ΠΕ Ξάνθης, έχει κρίνει ότι όλα τα παραπάνω δεν 
πρέπει να χρησιμοποιηθούν από τις Υπηρεσίες της ΠΕ Ξάνθης λόγο παλαιάς τεχνολογίας και για την 
αποφυγή πρόκλησης προβλημάτων στο εσωτερικό μας δίκτυο ως εξής : 
Α. ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΙ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΕΣ (20 τμχ) 
1. κωδ. Η/Υ 5521 της Δ/νσης Αγροτικής Οικονομίας 
2. κωδ. Η/Υ 5426 της Δ/νσης Αγροτικής Οικονομίας 
3. κωδ. Η/Υ 5260 της Δ/νσης Αγροτικής Οικονομίας 
4. κωδ. Η/Υ 5271 της Δ/νσης Αγροτικής Οικονομίας 
5. κωδ. Η/Υ 5504 της Δ/νσης Αγροτικής Οικονομίας  
6. κωδ. Η/Υ 5839 της Δ/νσης Αγροτικής Οικονομίας 
7. κωδ. Η/Υ 5501 της Δ/νσης Αγροτικής Οικονομίας 
8. κωδ. Η/Υ 5453 της Δ/νσης Αγροτικής Οικονομίας 
9. κωδ. Η/Υ 5070 της Δ/νσης Αγροτικής Οικονομίας 
10. κωδ. Η/Υ 5506 της Δ/νσης Αγροτικής Οικονομίας 
11. κωδ. Η/Υ 5181 της Δ/νσης Δημόσιας Υγείας και Κοινωνικής Μέριμνας  
12. κωδ. Η/Υ 5215 της Δ/νσης Δημόσιας Υγείας και Κοινωνικής Μέριμνας 
13. κωδ. Η/Υ 5604 της Δ/νσης Μεταφορών και Επικοινωνιών  
14. κωδ. Η/Υ 5567 της Δ/νσης Μεταφορών και Επικοινωνιών 
15. κωδ. Η/Υ 5069 της Δ/νσης Μεταφορών και Επικοινωνιών 
16. κωδ. Η/Υ 5561 της Δ/νσης Μεταφορών και Επικοινωνιών 
17. κωδ. Η/Υ 5307 της Δ/νσης Διοικητικού Οικονομικού 
18. κωδ. Η/Υ 5863 της Δ/νσης Τεχνικών Έργων  
19. κωδ. Η/Υ 5354 του Τμήματος Περιβάλλοντος και Υδροοικονομίας  
20. κωδ. Η/Υ 5083 του Τμήματος Πληροφορικής  
 
Β. ΟΘΟΝΕΣ 17 ΙΝΤΣΩΝ (31 τμχ) 
1. κωδ. Οθόνης 5887 του Γραφείου Αντιπεριφερειάρχη Ξάνθης 

ΑΔΑ: 6ΣΝ37ΛΒ-Ι12



2. κωδ. Οθόνης 5684 της  Δ/νσης Ανάπτυξης 
3. κωδ. Οθόνης 5697 της  Δ/νσης Ανάπτυξης 
4. κωδ. Οθόνης 5193 της Δ/νσης Δημόσιας Υγείας και Κοινωνικής Μέριμνας 
5. κωδ. Οθόνης 5188 της Δ/νσης Δημόσιας Υγείας και Κοινωνικής Μέριμνας 
6. κωδ. Οθόνης 5187 της Δ/νσης Δημόσιας Υγείας και Κοινωνικής Μέριμνας 
7. κωδ. Οθόνης 5174 της Δ/νσης Δημόσιας Υγείας και Κοινωνικής Μέριμνας. 
8. κωδ. Οθόνης 5178 της Δ/νσης Δημόσιας Υγείας και Κοινωνικής Μέριμνας 
9. κωδ. Οθόνης 5176 της Δ/νσης Δημόσιας Υγείας και Κοινωνικής Μέριμνας 
10. κωδ. Οθόνης 5180 της Δ/νσης Δημόσιας Υγείας και Κοινωνικής Μέριμνας  
11. κωδ. Οθόνης 5318 της Δ/νσης Διοικητικού Οικονομικού 
12. κωδ. Οθόνης 5394 της Δ/νσης Διοικητικού Οικονομικού 
13. κωδ. Οθόνης 5085 της Δ/νσης Διοικητικού Οικονομικού  
14. κωδ. Οθόνης 5291 της Δ/νσης Διοικητικού Οικονομικού 
15. κωδ. Οθόνης 5289 της Δ/νσης Διοικητικού Οικονομικού. 
16. κωδ. Οθόνης 5084 της Δ/νσης Διοικητικού Οικονομικού 
17. κωδ. Οθόνης 5590 της Δ/νσης Μεταφορών και Επικοινωνιών 
18. κωδ. Οθόνης 5587 της Δ/νσης Μεταφορών και Επικοινωνιών 
19. κωδ. Οθόνης 5308 της Δ/νσης Μεταφορών και Επικοινωνιών 
20. κωδ. Οθόνης 5611 της Δ/νσης Μεταφορών και Επικοινωνιών 
21. κωδ. Οθόνης 5560 της Δ/νσης Μεταφορών και Επικοινωνιών 
22. κωδ. Οθόνης 5581 της Δ/νσης Μεταφορών και Επικοινωνιών 
23. κωδ. Οθόνης 5595 της Δ/νσης Μεταφορών και Επικοινωνιών 
24. κωδ. Οθόνης 5773 της Δ/νσης Τεχνικών Εργων  
25. κωδ. Οθόνης 5767 της Δ/νσης Τεχνικών Εργων  
26. κωδ. Οθόνης 5739 της Δ/νσης Τεχνικών Εργων  
27. κωδ. Οθόνης 5755 της Δ/νσης Τεχνικών Εργων  
28. κωδ. Οθόνης 5784 της Δ/νσης Τεχνικών Εργων  
29. κωδ. Οθόνης 5776 της Δ/νσης Τεχνικών Εργων  
30. κωδ. Οθόνης 5231 της Δ/νσης Τεχνικών Εργων  
31. κωδ. Οθόνης 5807 της Δ/νσης Τεχνικών Εργων  
 Ο παραπάνω εξοπλισμός θα χρησιμοποιηθεί επ’ αορίστου για την κάλυψη εκπαιδευτικών και 
υπηρεσιακών αναγκών του του 8Ου Γυμνασίου Ξάνθης, του Σκακιστικού Ομίλου Ξάνθης, του 1ου 
Εργαστηριακού Κέντρου Ξάνθης, του Χορευτικού Πολιτιστικού Συλλόγου Αβδηριτών και του 1ου Ειδικού 
Δημοτικού Σχολείου Ξάνθης όπως αναφέρονται στα υπ’  αριθμ. 4 και 5, 6, 7 και 8 σχετικά. 
 
 
Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α  779/2022. 

 
                         
                        
                Ο   ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
  ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
 
              ΠΟΛΙΤΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ 
 
 
              Ο ΠΡΟΕΔΡΕΥΩΝ 
              ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ 
ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

 
   ΚΟΥΡΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  

                                
                            ΤΑ ΜΕΛΗ 
                  

                    ΠΑΠΑΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 
                    ΒΕΝΕΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
                   ΙΜΠΡΑΜ ΑΧΜΕΤ                   
                   ΤΣΩΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
                   ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
                   ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
                   ΧΑΤΖΗΠΕΜΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 

                    ΖΙΜΠΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
                    ΙΜΑΜΟΓΛΟΥ ΤΖΙΧΑΝ 

 

 

 

ΑΔΑ: 6ΣΝ37ΛΒ-Ι12


		2022-10-31T13:49:12+0200
	Athens




